BBS-Systems AG
Schützenmattstrasse 1
CH-8180 Bülach
Tel:   + 41 / 1 864 84 84
Fax:  + 41 / 1 864 84 90
E-Mail: info@BBS-Systems.com
Internet: www.BBS-Systems.com
Betriebsanleitung für

BBS-Systems AG
Schützenmattstrasse 1
CH-8180 Bülach
Tel:   + 41 / 1 864 84 84
Fax:  + 41 / 1 864 84 90
E-Mail: info@BBS-Systems.com
Internet: www.BBS-Systems.com
Einbaumasse Edelstahl Clamp Blinddeckel von BBS-Systems
ISO Clamp Blinddeckel in mm
Grösse Aussen DM Höhe Artikel Nr.
ISO DN 08 25.0 7 G0.B08.B00.35.0
ISO DN 10 25.0 7 G0.B08.B00.35.0
ISO DN 10 50.5 7 G0.B25.B00.35.0
ISO DN 15 50.5 7 G0.B25.B00.35.0
ISO DN 20 50.5 7 G0.B25.B00.35.0
ISO DN 25 50.5 7 G0.B25.B00.35.0
ISO DN 32 64.0 10 G0.B40.B00.35.0
ISO DN 40 64.0 10 G0.B40.B00.35.0
ISO DN 50 77.7 10 G0.B50.B00.35.0
ISO DN 65 91.0 10 G0.B65.B00.35.0
ISO DN 80 106.0 10 G0.B80.B00.35.0
ISO DN 100 130.0 10 G0.B100.B00.35.0
ISO DN 125 167.0 10 G0.B125.B00.35.0
Copyright© by BBS-Systems